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Keskkonnaamet teatab lähtuvalt välisõhu kaitse seaduse § 83 lõikest 1, et väljastas SW ENERGIA OÜ-le
(rg-kood 10552918, aadress Tehnika 1, Paikuse alevik, Paikuse vald, 86602 Pärnumaa) välisõhu
saasteloa heitmete eraldamiseks välisõhku käitisest aadressil Kooli 2a, Kärla alevik, Lääne-Saare vald,
Saare maakond (katastriüksus 37301:002:0433). 
SW ENERGIA OÜ põhitegevusalaks on soojuse tootmine ja müük (EMTAK kood 35301). Kärla katlamaja
varustab soojaga koolimaja, lasteaeda, spordihoonet ja korterelamuid. Katlamajja on paigaldatud
põlevkiviõlil töötav katel nominaalvõimsusega 1,116 MW. Põlevkiviõli prognoositav kulu aastas on kuni
250 tonni. Kütuste põletamisel eraldatakse katlamajast välisõhku kokku kuni 7,335 tonni tahkeid osakesi,
lämmastikoksiide, süsinikoksiidi, vääveldioksiidi, lenduvaid orgaanilisi ühendeid ja raskmetalle ning 730
tonni süsinikdioksiidi. 
Saasteainete hajumisarvutused näitavad, et saasteainete maksimaalsed kontsentratsioonid tekivad
kütuste põletamisel tahketel osakestel ja raskmetallidel ca 50 m ning gaasilistel saasteainetel ca 100-110
m kaugusel katlamaja kor4stnast. Vastavalt LHK projektile võib arvutuslikul teel määratud tahkete
osakeste saastetase küündida kuni 25% ühe tunni keskmisest saastatuse tasemest (SPV1). Teiste
saasteainete arvutuslik saastetase jääb alla 20% lubatust. Käitist ümbritsevad elamumaad ja
ühiskondlike ehitiste maa. Lähim elamu paikneb katlamajas ca 70 m ja koolimaja 50 m kaugusel.
Lähimaks samalaadseks saasteallikaks on AS Est-Agar katlamaja, mis paikneb Kärla katlamajast
rohkem kui 1 km kaugusel ja reaalset koosmõju ei põhjusta. 
Haldusakti ja muude asjasse puutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti Hiiu-Lääne-
Saare Kuressaare kontoris (Tallinna 22, 93819 Kuressaare, tel 452 7777, saare@keskkonnaamet.ee).
Digitaalselt on dokumendid kättesaadavad Keskkonnaameti dokumendiregistrist aadressil
http://www.keskkonnaamet.ee/sadr/. Välisõhu saasteluba on kantud keskkonnalubade infosüsteemi ja on
nähtav aadressil http://klis.envir.ee/klis. 
Väljastatud haldusakti on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul teatavaks tegemisest, esitades kaebuse
halduskohtusse halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras või vaide loa andjale
haldusmenetluse seaduses sätestatud korras. 


